lepori quodam volo; de or I 213. f. I. 1. est; de or III 213. cum boni perditi nulli, vix autem singulis actibus singuli tolerabiles oratores invenirentur; de or I 8. mitto: f. haben. quod statuisti oratorem in omni genere sermonis et humanitatis esse perfectum; de or I 36. quamvis ars non sit, tam non nihil esse perfecto oratore praecarius; de or II 83. f. dividio, fero. I. 2. sum; de or I 59. III 80. IV. 1. moderatio. polio: f. I. 1. est; de or III 80. premo: f. I. 1. redundant. oratorem non modo accusantem, sed ne defendantem quidem probant sine acieis iracundiae; Tusc IV 43. "Oratorem" menum tanto opere a te probari vehementer gaudeo; ep VI 18. 4. quaero: f. dividio. I. 2. existo. repello: f. compingo. hanc ego indico formam summis oratoris || esse ||, magni tamen et germani Attici; orat 90. — 2. ornatus ipse verborum oratoria putat ad usum est; de or I 49. non, ut causarum, sic oratorum quoque multorum communis loci sunt; inv II 50. sin oratoris nihil vis esse nisi composite, ornatae, copiose loqui; de or I 48. sit boni oratoris multa auribus accepisse, multa vidisse, multa animo et cogitatione, multa etiam legendendo percucuruisse; de or I 218. "age vero", inquit Antonius, "qualis oratoris putas esse historiam scribere?" de or II 51. est plane oratoris movere risum; de or II 236. disputandi ratio et loquendi dialecticorum sit, oratorum autem dicendi et orandi; orat 113. f. I. 2. video. — 3. (vgl. I. 1. cavit, perdiscit, tractat, videt). quem (usum forensis) colum oratoribus conceditis; de or I 58. quaero, quae (philosophia sit) oratori conincta maxime; de or III 64. do: f. I. 1. erudio. subicie: f. I. 1. vernatur. oratori minimum est de arte loqui, multo maximum ex arte dicere; inv I 8. — 4. quoniam de oratore nobis disputandum est, de summo oratore dicam necesse est; de or III 80. quod vulgo de oratoribus ab imperiis dici solet, "bonis hic verbis", aut "aliquis non bonus utitur"; de or III 161. disputo de: f. dico de. inchoo de: f. I. 1. cooperant. numero in: f. I. 1. loquitur. in oratore acumen dialecticorum, sententiae philosophorum, verba prope poetarum, memoria iuris consultorum, vox tragoeidorum, gestus praene summorum actorum est requirendus; de or I 128. tantum ego in excellente || excellenti || oratore et eodem bono viro pono esse ornamenti universae civitati; de or II 85. cum duas summae sint in oratore laudes, una subtiliter disputandi ad docendum, altera graviter agendi ad animos audientiam permovendos; Bru 89.

III. secundum **Abiectib**: 1. esse quasdam oratorum proprias sententias atque causas; de or I 52. hoc est proprium oratoris: oratio gravis et ornata et hominum sensibus ac mentibus accommodata; de or I 54. hoc oratori esse maxime proprium, rem augere posse laudando vituperandoque rursum adiligere; Bru 47. quod est oratori proprium, apte, distincte, ornata dicere; of I 2. vgl. IV. 1. vis. — 2. est finitimus oratori poeta; de or I 70. alter inusitatum nostris quidem oratoribus lepori quendam et salem est consecutus; de or II 98. multo est turpis oratori nocuisse videri causae quam non profuisse; de or II 295.